
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG 
 

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG; 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br 

 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 021, de 25/04/2016 
 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos à Escola Superior de 
Propaganda e Marketing – ESPM, conforme Edital ESPM nº 006/2016 para o Centro 
de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

NOME 

MATRÍCUL

A CURSO 

André Leonardo Kenji de 

Vargas 1041521510 Administração Noturno 

Isadora Gomes Kretzer 

1041411303

5 Administração Vespertino 

Marta de Freitas 

1041411403

1 Administração Vespertino 

Vitor Ramos Pereira Oliveira 

1041511403

9 Administração Noturno 

Yan Eccel Lauritzen 1041411203 Administração Vespertino 

 
Art. 2º - Informar a comunidade esaguiana os Acadêmicos agraciados, de acordo 

com o Edital ESPM nº 006/2016, para mobilidade acadêmica no segundo semestre 
de 2016, na ESPM. 

NOME 

MATRÍCUL

A CURSO 

André Leonardo Kenji de 

Vargas 1041521510 Administração Noturno 

Isadora Gomes Kretzer 

1041411303

5 Administração Vespertino 

Marta de Freitas 

1041411403

1 Administração Vespertino 

Vitor Ramos Pereira Oliveira 

1041511403

9 Administração Noturno 

Yan Eccel Lauritzen 1041411203 Administração Vespertino 

 

Florianópolis, 20 de abril de 2016. 
 

 


